PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

18 июня  2020 г. № 461
               г.Рубцовск
	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовский водоканал» имущества, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 6, пунктом 3 статьи 14 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :
1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовский водоканал» имущества, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края общей балансовой стоимостью 49 274 303,00 (сорок девять миллионов двести семьдесят четыре тысячи триста три) рубля согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                          В.Г. Курганский
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края
от 18.06.2020 № 461
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая
стоимость
(руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Линейное сооружение – Напорно – разводящие сети водопровода в г. Рубцовске (1 очередь), протяженность 3305м, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Трудовая и Угловский тракт от ул. Оросительная до ул. Рихарда Зорге
	24 879 303,00

	2.
	Линейное сооружение – Напорно – разводящие сети водопровода в г. Рубцовске (1 очередь), протяженность 494м, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Киевская от ул. Алтайская до ул. Тракторной
	9 615 000,00

	3.
	Линейное сооружение – Напорно – разводящие сети водопровода в г. Рубцовске (1 очередь), протяженность 1493м, Алтайский край, г. Рубцовск, Новоегорьевский тракт от ул. Ломоносова до ул. Беломорской
	14 780 000,00